
 

 

Město Kolín 
Odbor správy bytových a nebyt. prostor 
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I 
tel.: +420 321 748 111, fax: +420 321 720 911 
e-mail: sprava.budov@mukolin.cz 
pracoviště: Sokolská 545, 280 12 Kolín II 
 
 
  
   

Vaše čj. (zn.): 
Číslo jednací: 
Spisová zn.: 
 
Vyřizuje: 
Telefon: 
E-mail: 

 
MUKOLIN/OSBN 36353/20-krap 
OSBN nebyty 8019/2020 
 
Bc. Petra Krásná 
321 748 261 
petra.krasna@mukolin.cz 

   
 
 

Počet listů: 
Příloh/listů: 

1 
0/0 

   
 Datum: 01.04.2020 
 
Vážení nájemci nebytových prostor, 
 
oznamujeme Vám, že dne 30.03.2020 Rada města pod č. usnesením 2169/59/RM/2020 schválila 
možnost  odložení splátek nájemného (včetně záloh za služby)  za měsíce březen 2020 až květen 
2020 dle účinných smluv o nájmu prostor sloužících podnikání, které město Kolín uzavřelo jako 
pronajímatel (vlastník) prostor s nájemci, kteří byli přímo dotčeni omezením provozu na 
základě vyhlášení nouzového stavu dle čl. 5, 6 ústavního zákona č. 110/1998 Sb. o 
bezpečnosti České republiky  a následnými, z toho souvisejícími usneseními  vlády České republiky 
vydanými v souvislosti s ohrožením zdraví s prokázáním výskytu koronaviru (označovaný jako SARS 
CoV2).  
 
Splatnost odložených splátek nájemného  za období měsíců březen 2020 až květen 2020 v případě, 
že tuto možnost využijete, nastává dnem 31.08.2020. 
 
Pokud se Vás přijatá opatření vlády Česká Republika v souvislosti s vyhlášením nouzového stavu 
dotkla, oznamte nám to neprodleně na e-mail. eva.jiroutová@mukolin.cz s oznámením, že máte 
zájem o odložení splatnosti splátek nájemného včetně služeb dle schváleného usnesení Rady města 
č. 2169/59/RM/2020. 
 
Zároveň Vám oznamujeme, že dne 30.03.2020 Rada města pod č. usnesením 2170/56/RM/2020 
schválila prominutí penále k 31.08.2020 pro případ využití možnosti odložení splátek nájemného 
(včetně záloh za služby) za měsíce březen 2020 až květen 2020 . 
 
Dále si vás dovolujeme informovat, že Rada města Kolína se zatím nezabývala projednáním slev na 
nájemném za prostory sloužící k podnikání, i když již evidujeme zájem o tuto záležitost ze strany 
nájemců prostor sloužících k podnikání. Rada města se bude zaslanými žádostmi o prominutí či slevu 
na nájemném za prostory sloužící k podnikáni zabývat po skončení nouzového stavu. 
 
 
S pozdravem 
 
 
Otisk úředního razítka  
 
Ing. Josef Michalčík  
vedoucí OSBN  
 
 
 

mailto:eva.jiroutová@mukolin.cz

